

様式第4号 (第5条関係)

平成31年3月 28日

丸亀市議会議長 様

議員名 福部 正人



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収入

政務活動費 300,000 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	主たる支出の内訳
調査研究費		
研修費	143,522	地方議員研究会セミナー旅費等
広報費		
広聴費		
要請・陳情活動費	52,820	丸亀城石垣復旧等についての陳情活動
会議費		
資料作成費	39,015	プリンタインク・用紙代
資料購入費	42,357	新聞・書籍代
人件費		
事務所費		
合計	277,714	

3 残額 22,286 円

様式第6号 (第5条関係)

平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月27日	地方議員研究会セミナー(2講座) 振込手数料		432	432	299,568	1
平成30年 5月 8日	地方議員研究会セミナー(2講座) 受講料		30,000	30,432	269,568	1
平成30年 4月27日	地方議員研究会セミナー旅費		34,660	65,092	234,908	2
平成30年 4月27日	読売新聞購入代 4月分		3,093	68,185	231,815	3
平成30年 5月 9日	地方議員研究会セミナー宿泊費		8,900	77,085	222,915	4
平成30年 5月28日	読売新聞購入代 5月分		3,093	80,178	219,822	5
平成30年 6月28日	読売新聞購入代 6月分		3,093	83,271	216,729	6
平成30年 7月27日	読売新聞購入代 7月分		3,093	86,364	213,636	7
平成30年 8月 9日	プリンタインク代		24,786	111,150	188,850	8
平成30年 8月29日	読売新聞購入代 8月分		3,093	114,243	185,757	9
平成30年 9月27日	読売新聞購入代 9月分		3,093	117,336	182,664	10
平成30年 10月20日	陳情旅費 高松→東京(羽田)		24,690	142,026	157,974	11
平成30年 10月22日	陳情旅費 東京→坂出(サンライズ瀬戸)		27,910	169,936	130,064	12

様式第6号 (第5条関係)

平成30年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 10月24日	陳情旅費 坂出→丸亀		220	170,156	129,844	12
平成30年 10月29日	読売新聞購入代 10月分		3,093	173,249	126,751	13
平成30年 11月10日	用紙代		1,875	175,124	124,876	14
平成30年 11月27日	読売新聞購入代 11月分		3,093	178,217	121,783	15
平成30年 12月17日	読売新聞購入代 12月分		3,093	181,310	118,690	16
平成30年 12月21日	プリンタ修理代		5,940	187,250	112,750	17
平成30年 12月 7日	書籍代 三輪光「チンピラちゃうねん、教師やねん。」		1,404	188,654	111,346	18
平成31年 1月28日	読売新聞購入代 1月分		3,400	192,054	107,946	19
平成31年 1月24日	山形県南陽市、新潟県阿賀野市視察旅費		53,140	245,194	54,806	20
平成31年 2月 5日	山形県南陽市、新潟県阿賀野市視察旅費		390	245,584	54,416	20
平成31年 2月 6日	山形県南陽市、新潟県阿賀野市視察宿泊費		16,000	261,584	38,416	21
平成31年 2月17日	書籍「50のポイントでわかる地方議員 予算審議・決算審査ハンドブック」稲沢克佑著購入代		2,916	264,500	35,500	22
平成31年 2月25日	読売新聞購入代 2月分		3,400	267,900	32,100	23
平成31年 3月19日	プリンタインク代		6,414	274,314	25,686	24

様式第6号 (第5条関係)

平成30年度

政務活動費出納簿

No. 3

議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 3月19日	読売新聞購入代 3月分		3,400	277,714	22,286	25